CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

  ATA DA 133ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA CRTR

13ª REGIÃO – ES REALIZADA EM 15 de maio de 2024.

Aos quinzes dia do mês de maio do ano de Dois mil e vinte e quatro às 20:15hs de forma
virtual, reuniram-se Diretoria Executiva sendo Diretor Secretário TR. RAYNER DA

CRUZ, Diretor Tesoureiro TR. RICARDO TREVIZANI BELARMINO e Diretor
Presidente TR. JOSÉ RICARDO NOGUEIRA. Para apreciar os assuntos constantes das

seguintes pautas: Pauta I: Deliberar sobre o pedido de inscrição Definitiva TR.

ARYANE ALVES RODRIGUES, protocolo nº 04514T, TR. JEREMIAS OLIVEIRA SANTOS,
protocolo nº 04515T, TR. FERNANDA ROCHA DOS SANTOS, protocolo nº 04516T, TR.
PAMELA PORTELA, protocolo nº 04517T, TR. DAVID DE OLIVEIRA, protocolo nº

04518T. Sendo aprovado por unanimidade. Pauta II. Passamos a deliberar sobre o
pedido de suspensão de registro: TR. NILCÉIA JOSÉ BARROZO, inscrito no CRTR 13ª

sob o nº 00858T, protocolo nº 0074/2024, TR. KILÁKIA SORRARIA BRAGA FERREIRA,
inscrito no CRTR 13ª sob o nº 00721T, protocolo nº 0075/2024. Sendo aprovado por
unanimidade. Pauta III. Após, passamos a deliberar sobre reativação de registro.

TR. RAFAELA DA SILVA AGUIAR, inscrito no CRTR 13ª Região sob o nº 03075T,
protocolo nº 0018/2024. TR. MAYARA PEREIRA DA COSTA, inscrito no CRTR 13ª
Região sob o nº 03891T, protocolo nº 0019/2024, TR. LORENA COSTANHI COELHO

DO NASCIMENTO, inscrito no CRTR 13ª Região sob o nº 03343T, protocolo nº
0020/2024, TR. ISMAEL SOARES DE VARGAS DUARTE, protocolo nº 0021/2024.

Sendo aprovado por unanimidade. Pauta IV. Após, passamos a deliberar sobre
convite para comparecer na escola CEDTEC através do projeto Conselho
Itinerante/CORED Conforme email em anexo da escola Cedtec do Município da

Serra/ES convidou os diretores para representar o CRTR 13ª Região, ficando decidido
a ida do Diretor Presidente José Ricardo e o Presidente da Cored TR. Pedro Henrique,

nos dias 16/05/2024 quinta-feira, no turno da noite e dia 22/05/2024 quarta-feira, no
tuno matutino.  Sendo aprovado por unanimidade. Pauta V. Ao final passamos a
deliberar sobre pedido de certificado de supervisor das aplicações das técnicas

radiológicas. HOSPITAL MATERNO INFANTIL MENINO JESUS, CNPJ:
27.174.168/0001-70, que indicou TR. GABRIEL TREIGEL MAGALHÃES, inscrito no
CRTR 13ª Região, sob o nº 01016T como SATR, ASSOCIAÇÃO EVANGELICA

BENEFICENTE ES, CNPJ: 28.127.926/0001-61, que indicou TR. MARCOS ANTONIO
SILVA RIBEIRO, inscrito no CRTR 13ª Região, sob o nº 01007T como SATR. Sendo

aprovado por unanimidade. Assim as pautas foram aprovadas pela diretoria executiva.
E por fim o Diretor Presidente deu por encerrada a reunião de forma virtual às 20:43min
do dia 15 de maio de 2024.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

http://www.crtr13.com.br/
mailto:administrativo@crtr13.com.br

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

_________________________________                       ________________________________
JOSÉ RICARDO NOGUEIRA ARAÚJO                RICARDO TREVIZANI BELARMINO

          Diretor Presidente                                        Diretor Tesoureiro

______________________________

RAYNER DA CRUZ BERNARDES
Diretor Secretário

http://www.crtr13.com.br/
mailto:administrativo@crtr13.com.br